Emitido Em: Páginas:TERÇA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2025 1

RECIBO DE ALUGUEL 

Joelma dos Santos Rodrigues Portador do CPF 88510042187 e RG 3537691-0, 

Recebi da Prefeitura Municipal de Campo Novo Do Parecis –MT, a importância de 

14.690,10 (quatorze mil seiscentos e noventa reais e dez centavos) referente a 

locação de imóvel,  situado na Avenida Belo Horizonte Quadra 297, lote 12 B número 

230, do Bairro Jardim das Palmeiras a ser depositado na Agência 3036-8, Conta  

9237-1, Banco do Brasil. Conforme Contrato Nº 17/2025, relativo ao período de